

**Tabulka evidence změn**

**Příloha č. III.2**

**Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD**

**Název projektu: Vybudování sběrného dvora Svatý Václav Písek**

Číslo a název objektu: SO: 102 Přístřešek

Poř. číslo pol.	Datum vzniku změny	Číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zanesena	Popis a kód položky	Měrná jedn.	Množství ve smlouvě	Množství po změně	Rozdíl množství	Cena/ měř. jednotku Kč bez DPH	Celk.cena ve smlouvě Kč bez DPH	Celk.cena po změně Kč bez DPH	Rozdíl celk. ceny Kč bez DPH
3		-	279113123 - Zákl. zeď tl do 250 mm z tvárníc ztrac. bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m3	322,272	55,000	-267,272	1 016,42	327 563,71	55 903,10	-271 660,61
5		-	417321313 - Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	5,507	0,000	-5,507	2 905,54	16 000,81	0,00	-16 000,81
6		-	417351115 - Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	55,065	0,000	-55,065	286,42	15 771,72	0,00	-15 771,72
7		-	417351116 - Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	55,065	0,000	-55,065	62,76	3 455,88	0,00	-3 455,88
8		-	417361821 - Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,826	0,000	-0,826	34 525,26	28 517,86	0,00	-28 517,86
19		-	998014211 - Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	644,987	0,000	-644,987	92,03	59 358,15	0,00	-59 358,15
19		-	998014211 - Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	0,000	644,987	644,987	104,00	0,00	67 078,65	67 078,65
29		-	767995117.A - Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	15 639,000	18 900,000	3 261,000	25,64	400 983,96	484 596,00	83 612,04
37		-	279361821 - Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,288	0,180	-1,108	33 315,48	42 910,34	5 996,79	-36 913,55
39		-	622142001 - Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	681,280	110,000	-571,280	167,51	114 121,21	18 426,10	-95 695,11
45		-	783317105 - Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	550,000	920,000	370,000	96,47	53 058,50	88 752,40	35 693,90
51		-	612381001 - Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn	m2	681,280	110,000	-571,280	156,13	106 368,25	17 174,30	-89 193,95
52		-	130109740.M - ocel profilová	t	15,639	18,900	3,261	22 748,00	355 755,97	429 937,20	74 181,23
53		-	154851210 - profil trapézový T40 40/266/1064 pozink tl.plechu 0,7 mm	m2	0,000	312,000	312,000	381,00	0,00	118 872,00	118 872,00
54		-	767131111 - Montáž stěn plechových šroubovaných	m2	0,000	312,000	312,000	369,00	0,00	115 128,00	115 128,00
<b>Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH:</b>											<b>-122 001,82</b>

- změna nastala před zahájením stavebních prací

**Zhotovitel/dodavatel:**

jméno	podpis	datum
ZNAKON, a.s.		7.5.2018

**Schválil:**

Inženýr stavby/TDI	podpis	datum
Ing. Jan Jelínek		7.5.2018

projektant/AD	podpis	datum
Ing. Robert Wimberský		7.5.2018

**zadavatel/objednatel**

jméno	podpis	datum
Ing. Václav Filip		7.5.2018

Hlavní finanční manažer :	podpis	datum
Bc. Michal Fiedler		7.5.2018

Schválil:	podpis	datum
-----------	--------	-------